aut per gratiam, aut per obsequium, univer- A  
 sibus Petri principis apostolorum auctoritate  
 mone, cujus imitatores existunt, anathemate  
 manentur. Et, ut religiosi principes ab hac dam-  
 nis sententia maneant immunes, studeant om-  
 nis modis circa monasterium præfatum electionis  
 regnum servare semper inviolatum, quoniam  
 iam olim a sanctis Patribus definitam pro-  
 fessionem, Ecclesiæ Corbeiensis prælationem,  
 et legitimam monachorum in eodem cœnobio  
 militantium electionem, sed contra regula-  
 que canonicam auctoritatem, et dantem et  
 mentem, a Christi regno sanctorumque consor-  
 thematizamus, neque societatem poterunt ha-  
 rusalem cœlestis, qui eam in terris peregrini-  
 dissociare conantur. Quod agere certum est B  
 qui non pastores, sed latrones, nec Christi  
 s, sed Antichristi sequaces, super eam con-  
 non verentur, ut domus Dei, non domus  
 is, sed spelunca latronum existat, nec in ea  
 Christi, sed abominatio desolationis emi-

si reipublicæ rectores, divinorum contem-  
 præceptorum et episcoporum, atque nostram  
 ac re decernentem contemnentes auctorita-  
 tem quem regularis electio decreverit, sed  
 eorum dominatio voluerit, illi præposuerit  
 rationi, monachi loci ejusdem episcopum, ad  
 diocesis monasterium pertinet, obsecrent,  
 per seipsum, aut una cum eis ad archiepi-  
 Rhemensem referat, atque simul principem C  
 ant, et eum super transgressionis suæ pericu-  
 loneant. Quo si episcopus diocesis illius  
 propter timorem, aut favorem principis, aut  
 imprudentiam, vel pastoralis curæ negligen-  
 re auxilium vel noluerit vel contempserit,  
 per seipsum præfatum archiepiscopum et vi-  
 scopos adeant, et necessitudinis suæ cau-  
 manifestent utque sibi ferant auxilium sup-

Archiepiscopus autem vel ipse solus, vel  
 ceteris episcopis suæ dioceseos regem adeant,  
 electione violata eum commoneant, utque  
 e dignetur et verbis suadere, et precibus ob-  
 non desistant. Quod si eos audire contempse-  
 peccati sui corrigere culpam maluerit, ex-  
 icationis apostolicæ sententiam damnatus D  
 Si vero vel episcopus cujus parochia est,  
 episcopus, aut ceteri suffraganei negligen-  
 r hoc fuerint, aut contempserint, aut irri-  
 erint, damnationis cujus sententiæ tenean-  
 xii, non ignorant. Dicit enim propheta :  
*annuntiaveris iniquo iniquitatem suam, san-*  
*ctus de manu tua requiram (Ezech. III, 20).*  
 verint se eodem vincendos anathemate, si  
 sint pro grege Dominico pastoralis curæ sol-  
 em adhibere.